檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府人事處　書函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號4樓

承辦單位：人事處給與科

承辦人：曾譯萱

電話：07-3368333轉2793

傳真：07-3312009

電子信箱：yishuen@kcg.gov.tw

受文者：高雄市政府原住民事務委員會

發文日期：中華民國107年7月17日

發文字號：高市人給字第10730650800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為推展樂齡志願服務並提昇高齡志工參與度，請各目的事

業主管機關惠予提供年度招募訊息，俾提供屆退之公教人

員參考運用，請查照。

說明：

一、依據高雄市政府107年度第1次志願服務會報決議事項辦理

。

二、為運用本府及所屬各機關學校優質且豐沛之退休公教人力

，以協助公共事務推動，同時充實退休公教員工退休生活

之內涵，請各志願服務目的事業主管機關提供志工招募訊

息並於107年7月31日(二)前以電子郵件方式傳至本處承辦

人曾小姐信箱(yishuen@kcg.gov.tw)，俾以供屆退之公教

人員參考運用，以提昇志願服務參與力。

正本：高雄市政府秘書處、高雄市政府民政局、高雄市政府財政局、高雄市政府教育局

、高雄市政府經濟發展局、高雄市政府農業局、高雄市政府觀光局、高雄市政府

工務局、高雄市政府水利局、高雄市政府社會局、高雄市政府勞工局、高雄市政

府警察局、高雄市政府消防局、高雄市政府衛生局、高雄市政府環境保護局、高

雄市政府捷運工程局、高雄市政府文化局、高雄市政府交通局、高雄市政府地政

局、高雄市政府新聞局、高雄市政府原住民事務委員會、高雄市政府客家事務委

員會、高雄市政府政風處、高雄市政府海洋局、高雄市政府研究發展考核委員會
4

原住民事務委員會 1070717

*10730797300*

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：人事處給與科 2018-07-17
15:15:44

高雄市政府人事處